

ZP/10/2014

Wołomin, dnia 25 września 2014 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę w formie leasingu operacyjnego nowych samochodów specjalistycznych do zbierania odpadów komunalnych”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Zamawiający informuje, że w dniach 24-25.09.2014r. wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający poniżej zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę odpowiedzi udzielonej z dnia 17.09.2014 na pytanie nr 9. Pragniemy poinformować, że za wykroczenie odpowiada kierowca lub uczestnik ruchu, w tym przypadku MZO Wołomin. Swoją prośbę pragniemy poprzeć Państwa pozytywną odpowiedzią na pytanie nr 8. Wykonawca powiadamiając o faktycznym użytkowniku ruchu uchyla wobec Spółki obowiązek zapłaty mandatu.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że pokryje koszty ewentualnych mandatów refakturowanych przez Wykonawcę.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować co rozumie przez wykonanie dostawy w zakresie zabudowy. Czy Zamawiający miał na myśli zabudowę podwozia samochodu ciężarowego w wyniku której powstaje pojazd typu „śmieciarka”?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż miał na myśli zabudowę podwozia samochodu ciężarowego w wyniku której powstaje pojazd typu „śmieciarka”.

CZŁONEK ZARZĄDU*Janusz Tomasz Czarnogórski*